



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง
เรื่อง การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อ จัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศ ให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง จึงขอประกาศการเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจิวพัฒนาหมู่ที่ ๑๐ - บ้านพุทรา ตำบลรังกาใหญ่ รหัสสายทาง นม.ถ. ๑๗๑-๐๔ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจิวพัฒนาหมู่ที่ ๑๐ - บ้านพุทรา ตำบลรังกาใหญ่ รหัสสายทาง นม.ถ.๑๗๑-๐๔ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๔๙๒,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจิวพัฒนาหมู่ที่ ๑๐ - บ้านพุทรา ตำบลรังกาใหญ่ รหัสสายทาง นม.ถ.๑๗๑-๐๔ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร ติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓,๕๓๖,๘๖๐.๓๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิรัช เหมือนกลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสัญญา ทรัพย์ศิริกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม กรรมการ

๗.๓ นางอภันตรี กระจำงโพธิ์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุสำนักงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายจง สัตยารัฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจิวพัฒนาหมู่ที่ ๑๐ - บ้านพุทรา ตำบลรังกาใหญ่ รหัสสายทาง นม.ถ.๑๗๑-๐๔ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร
2. พร้อมลงไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง
3. บ้านจิวพัฒนาหมู่ที่ ๑๐ - บ้านพุทรา ตำบลรังกาใหญ่ รหัสสายทาง นม.ถ.๑๗๑-๐๔
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,492,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจิวพัฒนา หมู่ที่ 10 - บ้านพุทรา ตำบลรังกาใหญ่ รหัสสายทาง นม.ถ.171-04
 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 935 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5610 ตารางเมตร
 พร้อมลงไหล่ทางกว้างข้างละ 0.30 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กันยายน 2566 เป็นเงิน 3,536,860.38 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 วีรัช เหมือนกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง
 7.2 สัญญา ทรัพย์ศิริกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
 7.3 อภันตรี กระจ่างโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจิวพัฒนาหมู่ที่ ๑๐ - บ้านพุทรา ตำบลรังกาใหญ่ รหัสสายทาง นม.ถ.๑๗๑-๐๔ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทาลอง/องค์การบริหารส่วนตำบลทาลอง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 5,610.000 | 3.67 | 20,588.70 | 1.3642 | 5.00 | 28,087.10 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 280.500 | 621.95 | 174,456.97 | 1.3642 | 848.46 | 237,994.19 |
| | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

วีรัช เหมือนกลาง

21 กันยายน 2566 09:04:12

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจิวพัฒนาหมู่ที่ ๑๐ - บ้านพุทรา ตำบลรังกาใหญ่ รหัสสายทาง นม.ถ.๑๗๑-๐๔ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทาลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทาลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------------|
| 3 | 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 5,610.000 | 399.76 | 2,242,653.60 | 1.3642 | 545.35 | 3,059,428.04 |
| 4 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 51.430 | 185.31 | 9,530.49 | 1.3642 | 252.79 | 13,001.49 |
| 5 | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 462.830 | 79.28 | 36,693.16 | 1.3642 | 108.15 | 50,056.80 |
| 6 | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 888.250 | 63.32 | 56,243.99 | 1.3642 | 86.38 | 76,728.05 |
| 7 | 4. งานไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม. | 84.150 | 623.40 | 52,459.11 | 1.3642 | 850.44 | 71,564.71 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 3,536,860.38 |

วีรัช เหมือนกลาง

21 กันยายน 2566 09:04:12

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจิวพัฒนาหมู่ที่ ๑๐ - บ้านพุทรา ตำบลรังกาใหญ่ รัชสหายทาง นม.ถ.๑๗๑-๐๔ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๐ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง

วิรัช เหมือนกลาง
(วิรัช เหมือนกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ทรัพย์ศิริกุล
(สัญญา ทรัพย์ศิริกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิันตรี กระจำงโพธิ์
(อภิันตรี กระจำงโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง